
Psl. 1 iš 31

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 53
Posėdžio data: 2023-02-23 09:44:56
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 2 iš 31

 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų
plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-60).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 3 iš 31

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Sargūnas Ričardas 
            Vytautas Datenis 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės kontrolieriaus 2022
m. kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo ir motyvuoto siūlymo įgyvendinimo (1-T-45).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 3
PRIEŠ - 13
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Gališanka Audronius
            Sargūnas Ričardas 
            Vytautas Datenis 
 
BALSAVO PRIEŠ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas



Psl. 4 iš 31

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos Savivaldybės kontrolieriaus 2022
m. kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo ir nepritarimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimui (1-T-
66).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 15
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 4
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 



Psl. 5 iš 31

BALSAVO PRIEŠ:
            Gališanka Audronius
            Vytautas Datenis 
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo (1-T-65).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2023 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo (1-T-58).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21



Psl. 6 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl  automobilio įsigijimo ir jo perdavimo biudžetinei įstaigai Anykščių rajono socialinių paslaugų
centrui (1-T-56).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 7 iš 31

            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 m.
priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (1-T-57).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 8 iš 31

            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 m.
priemonių patvirtinimo (1-T-67).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono savivaldybės
2023–2025 metų strateginio veiklos plano programos „Darnios kurortinės plėtros programa“
priemonę Nr.1.1.4.05 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, finansavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo (1-T-63).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 9 iš 31

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-345 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės prioritetų atlikti vietinės reikšmės transporto infrastruktūros objektų
projektavimo, remonto ir rekonstrukcijos darbų nustatymo ir kelių priežiūros ir plėtros programos
lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti
(remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-61).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis



Psl. 10 iš 31

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono 2023 metais valstybės lėšomis finansuojamų prioritetinių melioracijos darbų
sąrašo patvirtinimo (1-T-43).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus



Psl. 11 iš 31

            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl skolų už valstybinės žemės nuomą pripažinimo beviltiškomis (1-T-44).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės žalingai vartojančių alkoholį ar priklausomybės liga sergančių
asmenų integruotos pagalbos  tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-62).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 12 iš 31

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2022 metų veiklos
ataskaitai (1-T-68).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas



Psl. 13 iš 31

            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 14 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių Antano Vienuolio progimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-38).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20



Psl. 14 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-39).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 15 iš 31

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Dangiros Nefienės nusišalinimo nuo 16 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių Antano Baranausko pagrindinės mokyklos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-
T-46).



Psl. 16 iš 31

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos  2022 metų veiklos
ataskaitai (1-T-47).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas



Psl. 17 iš 31

            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-
48).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 18 iš 31

            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių r. Kavarsko pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro 2022 metų veiklos
ataskaitai (1-T-59).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-49).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 19 iš 31

BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Žiogelis“ 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-50).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 20 iš 31

            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Eglutė“ 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-51).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių meno mokyklos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-52).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 21 iš 31

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 2022 metų veiklos ataskaitai (1-T-53).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 0
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - -21
 
KLAUSIMAS NEPRIIMTAS - NĖRA KVORUMO
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 22 iš 31

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos struktūros pertvarkos, pavadinimo
pakeitimo ir Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto pagrindinės mokyklos nuostatų
patvirtinimo (1-T-54).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 18
PRIEŠ - 2
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:



Psl. 23 iš 31

            Kutka Gediminas
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Anykščių Jono Biliūno gimnazijos struktūros pertvarkos ir Anykščių Jono Biliūno gimnazijos
nuostatų pakeitimo (1-T-55).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-35).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 24 iš 31

 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 28 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 



Psl. 25 iš 31

            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo biudžetinei
įstaigai Anykščių Antano Vienuolio progimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
(1-T-36).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto nurašymo (1-T-37).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20



Psl. 26 iš 31

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ilgalaikio materialiojo
nekilnojamojo turto perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir
disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-40).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas



Psl. 27 iš 31

            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių r. Troškūnų Kazio Inčiūros gimnazijai (1-T-
41).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 28 iš 31

            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl turto perdavimo Anykščių rajono socialinių paslaugų centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise (1-T-42).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl sutikimo steigti  lošimų organizavimo vietą (lažybų punktą), A. Baranausko a. 16, Anykščių m.
(1-T-64).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 29 iš 31

 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
             Tutkus Dominykas 
            Patalauskienė Regina 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-162 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo ir jų sudėties tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-
69)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 30 iš 31

            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl viešosios įstaigos Anykščių menų inkubatoriaus-menų studijos projekto „2023 m. Įstaigos
strategijos įgyvendinimas“ dalinio finansavimo (1-T-70).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Grigonis Šarūnas
            Jacunskas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Kutka Gediminas
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vytautas Datenis 
            Žiogelis Dainius



Psl. 31 iš 31

 


